ATO Nº001/2024

Processo Administrativo nº: P145641/2023

Interessado: A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DA MULHER DE FORTALEZA

– COMMF

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DA MULHER DE FORTALEZA

– COMMF, no uso das suas atribuições considerando o artigo 6º da Lei Complementar nº 132, de 28 de dezembro de

2012, alterada pela Lei Complementar nº 167, de 25 de junho de 2014, no §2º do artigo 3º do Regimento Interno do

COMMF, bem como no disposto no EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SELEÇÃO DE ENTIDADES DA

SOCIEDADE CIVIL PARA INTEGRAR O CONSELHO MUNICIPAL DA MULHER DE FORTALEZA –

COMMF PARA O BIÊNIO 2024-2025, publicado na data de 29 de janeiro de 2024 no Diário Oficial do Município –

DOM, de acordo com o Processo Administrativo de nº P145641/2023.

RESOLVE, PRORROGAR o prazo de inscrição constante no  predito EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A SELEÇÃO DE ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL PARA INTEGRAR O CONSELHO MUNICIPAL

DA MULHER DE FORTALEZA – COMMF PARA O BIÊNIO 2024-2025, pelo prazo de 15 (quinze) dias, a partir de

19 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 20 de fevereiro de 2024.

Comissão Executiva Do Conselho Municipal Da Mulher De Fortaleza – COMMF:

FRANCILEUDA RODRIGUES SOARES

CPF 301.542.353-34

OLGA RODRIGUES LOIOLA
CPF: 030.542.353-34

ANA CRISTHINA DE OLIVEIRA BRASIL DE ARAÚJO
CPF: 247.057.643-15

SANDRA PAULA PEREIRA DE ARAÚJO
CPF: 403.599.303-44

Este documento foi assinado eletronicamente por Francileuda Soares, sANDRA PAULA PEREIRA DE ARAÚJO, Ana Cristhina Brasil
e Olga Rodrigues Loiola.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 9917-09E8-6D1B-9FD9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 F

ra
nc

ile
ud

a
So

ar
es

, s
AN

D
R

A
PA

U
LA

 P
ER

EI
R

A
D

E
AR

AÚ
JO

, A
na

 C
ris

th
in

a
Br

as
il

e
O

lg
a

R
od

rig
ue

s
Lo

io
la

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

91
7-

09
E8

-6
D

1B
-9

FD
9.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

26 Fev 2024

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
IA

 E
LI

A
N

I D
IN

IZ
 D

O
U

R
A

D
O

 A
R

R
A

IS
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)
C

O
N

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
: F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

O
S

E
 P

O
N

T
E

S
 IB

IA
P

IN
A

 (
S

E
C

R
E

TÁ
R

IO
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
O

S
 D

IR
E

IT
O

S
 H

U
M

A
N

O
S

 E
D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

TO
 S

O
C

IA
L)

- 81 de 89 -

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9917-09E8-6D1B-9FD9 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 9917-09E8-6D1B-9FD9

Hash do Documento

4A68F2A5F188721AB560120F41052ABD04A3F0ACC6BE557376BCE5027EB60C37

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/02/2024 é(são) :

Francileuda Rodrigues Soares - 301.542.353-34 em 20/02/2024 15:38 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: francileuda@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Tue Feb 20 2024 15:38:26 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -3.7211616 Longitude: -38.5629084 Accuracy: 12.112000465393066

IP 45.190.39.175

Hash Evidências:
 52FFA7D755133CB84573B7C6DBF2A61F5381E052F10AC0C5A5C172E358CF2E4E

sANDRA PAULA PEREIRA DE ARAÚJO (Signatário) - 403.599.303-44 em 20/02/2024 15:30

UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: sandrapaulaaraujo@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Tue Feb 20 2024 15:30:41 GMT-0300 (GMT-03:00)

Geolocation Latitude: -3.7289984 Longitude: -38.518784 Accuracy: 19681.088437186238

IP 45.181.93.69

Hash Evidências:
 213ADD76B5357A0938565B3FE16204771CC6A138D99B00380EF01DA5C0D0B105

aNA CRISTHINA DE OLIVEIRA BRASIL DE ARAÚJO (Signatário) - 247.057.643-15 em

20/02/2024 15:27 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: cristhinabrasil@gmail.com

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
IA

 E
LI

A
N

I D
IN

IZ
 D

O
U

R
A

D
O

 A
R

R
A

IS
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)
C

O
N

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
: F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

O
S

E
 P

O
N

T
E

S
 IB

IA
P

IN
A

 (
S

E
C

R
E

TÁ
R

IO
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
O

S
 D

IR
E

IT
O

S
 H

U
M

A
N

O
S

 E
D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

TO
 S

O
C

IA
L)

- 82 de 89 -

Evidências

Client Timestamp Tue Feb 20 2024 15:27:37 GMT-0300 (Hora padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -3.7715968 Longitude: -38.5548288 Accuracy: 5277.93885180606

IP 45.181.93.70

Hash Evidências:
 46987488EF114DBFD7340E4074981923BEDA163DA99C4258214801C52FF70EB6

Olga Rodrigues Loiola (Signatário) - 030.793.613-93 em 20/02/2024 15:26 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: olgaloiola@hotmail.com

Evidências

Client Timestamp Tue Feb 20 2024 15:26:34 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -3.7945344 Longitude: -38.5810432 Accuracy: 25526.303067428213

IP 201.20.78.201

Hash Evidências:
 923BD00FFF5589068F84817C998471285696465E84CFAE4E6860F11B2FD98A81

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
IA

 E
LI

A
N

I D
IN

IZ
 D

O
U

R
A

D
O

 A
R

R
A

IS
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)
C

O
N

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
: F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

O
S

E
 P

O
N

T
E

S
 IB

IA
P

IN
A

 (
S

E
C

R
E

TÁ
R

IO
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
O

S
 D

IR
E

IT
O

S
 H

U
M

A
N

O
S

 E
D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

TO
 S

O
C

IA
L)

- 83 de 89 -